
Bučovice B - Marefy /28.8.2010/

Napsal uživatel Michal Reichman
Pondělí, 30 Srpen 2010 20:56

krajský přebor --- muži"B" ---28.8.2010--- 1. a 2.        kolo   

   Bučovice B
: 

  Marefy
 

3   : 
0

(12,22,14)
  3

: 0
(21,20,11)

    Hned na úvod nové volejbalové sezóny jsme se v místním derby utkali v domácím utkání s
bratry z Maref, kteří však na zápas přijeli značně oslabeni – pouze v šesti a bez obou klíčových
Michalů. My jsme sice k dispozici měli pouze o jednoho hráče navíc, ale na náhře jsme se mohli
spolehnout na zkušeného Miru Procházku.   Ten nás po oba zápasy zásoboval množstvím
skvělých nahrávek, často na jednoblok, a ve svém zápasovém deníčku si taky jako první mohl v
kolonce „moje první ryba v nové sezóně“ udělat poznámku splněno. V poměrně těžkém
větrném počasí se nám naštěstí po celou dobu dařilo jakžtakž servírovat, přitahovat, útočit i
blokovat. Soupeře jsme nepustili do žádné delší šňůry, a pokud se již nějaká série bodů na
soupeřově ukazateli přece jen udála, nebylo to jejich tlakem ale pouze našimi chybami. Vždy
jsme se ale včas dokázali zkoncentrovat a Marefy přehrát. Z hlediska úspěšnosti v útoku
odehrál neuvěřitelným způsobem oba dva zápasy Mydlo. Tento vyjma jednoho těsného autu
jinak žádným způsobem nezklamal Mirovu důvěru, a všechny jeho náhry na střed, kterými ho
Mira hustě zásoboval, nekompromisně proměňoval v body. Naštěstí bez větších problémů ustál
i nepříjemně vyhlížecí špatný došlap, který zlomeninou odnesla bohudík pouze jeho kotníková
ortéza. Ačkoliv tedy obě utkání byla jednoznačně v naší režii, soupeře se na tomto místě sluší
taky pochválit, jednak za to, že si po celou dobu udrželi jakéž takéž nadšení a bojovnost, a také
za hru v duchu fair-play, kdy bez řeči přiznávali ve hře svoje chyby, které unikly rozhodcovým
očím. Ušetřené síly z tohoto dvozápasu tak snad úspěšně zúročíme hned další den, kdy nás v
předehrávce kvůli turnaji v Grimě čeká na domácích kurtech soupeř z Hrušek.

Sestava:    Libor Procházka, Mira Procházka, Michal Němec, Radim Doupovec, Radek Černý,

 1 / 2

images/stories/doclanku/20100605_vitovice_bucovice_b1.jpg


Bučovice B - Marefy /28.8.2010/

Napsal uživatel Michal Reichman
Pondělí, 30 Srpen 2010 20:56

Michal Reichman, Mira Roubal

 2 / 2


